
 

 
 

 

 

 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

č. 4 
 

 
k veřejné zakázce s názvem 

 
 
 

*** 
 

„Vzdělávání členů Regionální hospodářské komory Brno“ 
  

*** 
 
 

zadávané v otevřeném řízení v souladu s ustanovením §3 písm. b) a §56 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 
 
 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle §56 zákona 

Zadavatel 

Název: Regionální hospodářská komora Brno 

Sídlo: Brno, Výstaviště 1, PSČ 648 04 

IČ: 48907723 

Zastoupený: Mgr. Čeněk Absolon, Ph.D., ředitel             

Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-
clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno  

  

Osoba zastupující zadavatele 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Brno, Palackého třída 2203/186, PSČ 612 00 

Adresa pro doručování: Brno, Výstaviště 1, PSČ 603 00 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno


2 

 
 

Dodavatel požádal zadavatele v souladu s ust. § 98 o vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel 
tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k následujícím dotazům dodavatelů. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 20. 4. 2017 
 
1/ Rád bych se ujistil, zda budou při prokazování kvalifikace také v případě základní kvalifikace 
uznány prosté kopie. Např. potvrzení od finančního úřadu a OSSZ máme v datové schránce, tak jestli 
můžeme použít do nabídky kopie těchto dokumentů, nebo musíme zajistit konverzi do ověřené 
podoby. 
   
Vysvětlení a doplnění informací zadavatelem: 
 
ad 1/ Zadavatel postupuje dle zákona, kdy dle ust. § 45 odst. 1 platí, že pokud tento zákon nebo 
zadavatel vyžaduje předložení dokladu, předkládá dodavatel kopie dokladu a dále dle ust. § 86 odst. 
2 může dodavatel v nabídce nahradit předložení dokladů o kvalifikaci čestným prohlášením. 
Zadavatel však upozorňuje, že před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy 
vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v 
zadávacím řízení předloženy. 
 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy vyvěšena na 
profilu zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-
hospodarske-komory-brno 
 
 
 
V Brně dne 20. 4. 2017 
 
 
 

_______________________ 
Regionální hospodářská komora Brno  

v zastoupení 
PIONS s.r.o. 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/vzdelavani-clenu-regionalni-hospodarske-komory-brno

		2017-04-20T07:11:23+0100




